
 

Dz-07.0021.6.2017 

 

Uchwała nr XXXIII/296/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa użytkowania części nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 110/1, obręb 9, jednostka ewidencyjna Krowodrza (pismo 

znak: GS-02.7124.26.2015.JP) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa użytkowania do dnia 7.07.2034 r. na 

zabudowanej budynkiem muszli koncertowej części nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 110/1, obręb 9, jednostka ewidencyjna Krowodrza, obj. KR1P/0054567/0, o powierzchni 

2,8967 ha, ograniczonego do wykonywania na części o powierzchni 0,0334 ha, 

z przeznaczeniem na galerię „Bronisław Chromy Art.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-02.7124. 

26.2015.JP przesłanym do Rady Dzielnicy VII w dniu 16.05.2017 r. Przedmiotowa część 
nieruchomości o powierzchni 0,0334 zabudowana jest budynkiem muszli koncertowej. 


